TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ BÌNH PHƢỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số : 559 /KH-CTK                  Bình Phước, ngày 19  tháng 9  năm 2018

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

PHƢƠNG ÁN ĐIỀU TRA CƠ SỞ SẢN XUẤT, KINH DOANH

CÁ THỂ NĂM 2018

Thực hiện Quyết định số  1642/QĐ-TCTK  ngày 1 tháng 9  năm 2018 về

việc tổ chức điều tra  cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể năm 2018 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê. Cục Thống kê Bình Phước xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện phương án điều tra trên địa bàn tỉnh như sau:

STT Nội dung công việc
Thời gian thực

hiện/hoàn thành
Đơn vị thực hiện

A B 1 2

I Công tác chuẩn bị

1

-Hội nghị tập huấn (tổ chức tại Cục

Thống kê)

-Hội nghị tập huấn (tổ chức tại Các

Chi cục ;Tập huấn cho điều tra

viên)

25/9/2018

Trước 30/09/2018

Tổ thường trực

Chi cục Thống kê

2 In ấn và phân phối phiếu điều tra  Trước 30/09/2018

Tổ thường trực

II Triển khai thu thập thông tin

1

Phiếu 01/CT-SL ;Phiếu 01b/CT-SL.

Phiếu 02/CT-CN; Phiếu 03/CT-VT;

Phiếu 04/CT-TN; Phiếu 05/CT-DV

 + Báo cáo tiến độ điều tra vào các

ngày (có mẫu đính kèm)

Từ 01 - 20/10/2018

(Vào các ngày

07,14,20/10/2018)

Điều tra viên

Chi cục Thống kê

2

Kiểm tra, giám sát điều tra:

- Đợt 1: Giám sát công tác triển

khai tập huấn tại các Chi cục Thống

kê.

- Đợt 2: Giám sát điều tra phiếu số

lượng và phiếu kết quả sản xuất

kinh doanh.

Theo lịch tập huấn

các Chi cục Thống

kê đăng ký gửi về

cục.

Từ 1-20/10/2018

Tổ thường trực

Tổ thường trực

và Chi cục

   Thống kê các

huyện, thị cùng

thực hiện

III Xử lý, tổng hợp

1

Nghiệm thu kết quả điều tra :

+ Chi cục Thống kê huyện, thị

nghiệm thu xã, phường

 + Cục Thống kê nghiệm thu huyện,

thị

Trước 25/10/2018

Từ 25-28/10/2018

Chi cục Thống kê

các huyện, thị

Tổ thường trực

điều tra

2
Kiểm tra, Làm sạch, hoàn thiện các

loại Phiếu
Trước 10/11/2018

Tổ thường trực

3
Nhập tin và truyền dữ liệu về Tổng

cục Thống kê
Trước 15/12/2018

Tổ thường trực

Trên đây là Kế hoạch triển khai thực hiện điều tra cơ sở sản xuất kinh doanh

cá thể năm 2018 của Cục Thống kê Bình Phước. Dựa trên kế hoạch này Cục Thống

kê  Bình Phước đề nghị Chi cục Thống kê các huyện, thị xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện phương án điều tra của Chi cục Thống kê mình và gửi về Cục

Thống kê chậm nhất là ngày 1/10/2018. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng

mắc, đề nghị Chi cục Thống kê các huyện thị báo về  Cục Thống kê  để thống nhất

chỉ đạo thực hiện.

Nơi nhận :

- TCTK ;

- Lãnh đạo cục;

- CCTK các huyện, thị;

- Lưu: CT, VT.

CỤC THÔNG BÌNH PHƢỚC

CHI CỤC THỐNG KÊ : ……………

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ ĐIỀU TRA PHIẾU SỐ LƢỢNG

(Thực hiện đến ngày.…/10/2018)

STT Tên xã, phƣờng

Tổng số cơ

sở cá thể

năm 2017

Số hộ (cơ sở) điều tra đƣợc năm 2018

Tổng số
Phiếu

01/CT-SL

Phiếu

01b/CT-SL

 TỔNG

        …..….,Ngày….tháng…..năm 2018

             Chi cục trƣởng

CỤC THÔNG BÌNH PHƢỚC

CHI CỤC THỐNG KÊ : ……………

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ ĐIỀU TRA PHIẾU MẪU KẾT QUẢ

(Thực hiện đến ngày..…/10/2018)

STT
Tên xã,

phƣờng

Phiếu

02/CT-CN

Phiếu

03/CT-VT

Phiếu

 04/CT-TN

Phiếu

 05/CT-DV

KH TH KH TH KH TH KH TH

 TỔNG

        …..….,Ngày….tháng…..năm 2018

             Chi cục trƣởng